
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7484



Dział
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

750 0,00 285 153,75

0,00 285 153,75

0,00 285 153,75 

756

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00 

758 0,00 24 843,00

0,00 24 843,00

0,00 24 843,00 

801 0,00 273 158,00

0,00 273 158,00

0,00 248 400,00 

0,00 24 758,00 

0,00 586 154,75 

wpływy z podatku rolnego 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środkóweuropejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

RAZEM

Administracja publiczna

dochody bieżące - zadania własne

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środkóweuropejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Treść

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Załącznik Nr 1

Nr dokumentu Uchwała Nr LVIII/404/2023

Data podjęcia 2023-09-27

Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Różne rozliczenia

dochody bieżące - zadania własne

subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

dochody bieżące - zadania własne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

dochody bieżące - zadania własne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7484



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

010 0,00 3 000,00

01030 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00 

0,00 3 000,00 

0,00 3 000,00 

750 0,00 285 153,75

75023 0,00 285 153,75

0,00 285 153,75 

0,00 285 153,75 

801 0,00 298 001,00

80101 0,00 49 601,00

0,00 49 601,00 

0,00 24 843,00 

0,00 24 843,00 

0,00 24 758,00 

80104 0,00 248 400,00

0,00 248 400,00 

0,00 248 400,00 

0,00 248 400,00 

0,00 586 154,75

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Treść

Administracja publiczna

Uzredy gmin  (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące, w tym:

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

Załącznik Nr 2

Nr dokumentu Uchwała Nr LVIII/404/2023

Data podjęcia 2023-09-27

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7484


	UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-06T10:01:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




